
令和 ５ 年度 高速鉄道事業会計 ０２款 ０１項 ３０目 ６３節 ６３細節２０付記

委託担当

交通局上永谷保守管理所 担当者　

電話　　８４３－５１８７

１　委　　託　　名

２　履　行　場　所

３　履　行　期　間 ■期間　令和５年４月１日から令和６年３月31日まで

　　又　は　期　限 □期限　令和　　年　　月　　日まで

４　契　約　区　分 ■確定契約 □概算契約

５　その他特約事項

６　現　場　説　明 ■不要

□要　（　　月　　日　　時　　分　　　場所　　　　　　　　　）

７　委　託　概　要

８　部　分　払　い

■する （12回以内）

□しない

鈴木
すずき

　隆
たかし

設　　計　　書

　い職場環境の衛生維持を図ります。

受付

番号 連絡先
301

種目番号

　　本業務委託は、上永谷車両基地検車区の清掃を行う業務です。

　本業務により、建物の各部屋、廊下等の日常清掃、定期清掃を行

交通局上永谷検車区建物清掃業務委託

交通局上永谷検車区



※単価及び金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない金額

委託代金額

内訳　業務価格

　　　消費税及び地方消費税相当額

130,702

121,948

116,514

121,948

121,948

式

式

121,948

125,268

132,814

201,576

132,814

121,948

1

1

式

式

式

式

式

181,572

2

3

1

1

1

1

8

9

10

11

建物清掃（２月分）

建物清掃（３月分）

建物清掃（９月分）

建物清掃（10月分）

建物清掃（11月分）

建物清掃（12月分）

1

建物清掃（８月分）

建物清掃（１月分）

履　行
予定月

業務内容

建物清掃（４月分） 4

式

1 式

部分払いの基準

¥1,794,100.-

¥163,100.-

数量 単位 単価 金額

1

1

式

1

¥1,631,000.-

建物清掃（７月分）

5

6

7

1

12

1

式

建物清掃（５月分）

建物清掃（６月分） 式



形状寸法等 数量 単位 単価（円） 金額（円） 概要

１ 直接人件費

（1） 日常清掃

便所、浴室、洗濯室、湯沸室 113 ㎡ 243 回 4,058 986,094 毎日

廊下、事務室、ロッカー
室、休憩室　ほか

573 ㎡ 52 回 2,352 122,304 週に１回

講習室 39 ㎡ 52 回 128 6,656 週に１回

小計 1,115,054

（2） 定期清掃

弾性床表面清掃 589 ㎡ 2 回 33,724 67,448 ７月・１月

硬質床洗浄 42 ㎡ 2 回 4,520 9,040 ７月・１月

繊維床洗浄 8 ㎡ 2 回 753 1,506 ７月・１月

弾性床水洗いなし表面清掃 149 ㎡ 2 回 7,113 14,226 ７月・１月

窓ガラス清掃 52 ㎡ 1 回 10,882 10,882 ７月

小計 103,102

２ 直接物品費 1 式 48,726

３ 業務管理費 1 式 164,694

４ 一般管理費等 1 式 199,424

業務価格 1,631,000

消費税及び地方消費税相当額 1 式 163,100

委託代金額 1,794,100

内訳書

名称

計


	金入設計書
	内訳書金入

