

受付 番号	種目番号 301	連絡先	委託担当 交通局上永谷保守管理所	担当者 鈴木 隆 電話 843-5187
----------	-------------	-----	---------------------	----------------------------

設 計 書

1 委 託 名 交通局上永谷検車区建物清掃業務委託2 履 行 場 所 交通局上永谷検車区3 履 行 期 間 ■期間 令和5年4月1日から令和6年3月31日まで
又は期限 令和 年 月 日まで4 契 約 区 分 ■確定契約 □概算契約

5 その他の特約事項

6 現 場 説 明 ■不要□要 (月 日 時 分 場所)

7 委 託 概 要

本業務委託は、上永谷車両基地検車区の清掃を行う業務です。
本業務により、建物の各部屋、廊下等の日常清掃、定期清掃を行
い職場環境の衛生維持を図ります。

8 部 分 払 い

■する (12回以内)
□しない

部分払いの基準

業務内容	履行 予定月	数量	単位	単価	金額
建物清掃（4月分）	4	1	式		121,948
建物清掃（5月分）	5	1	式		125,268
建物清掃（6月分）	6	1	式		132,814
建物清掃（7月分）	7	1	式		201,576
建物清掃（8月分）	8	1	式		132,814
建物清掃（9月分）	9	1	式		121,948
建物清掃（10月分）	10	1	式		130,702
建物清掃（11月分）	11	1	式		121,948
建物清掃（12月分）	12	1	式		121,948
建物清掃（1月分）	1	1	式		181,572
建物清掃（2月分）	2	1	式		116,514
建物清掃（3月分）	3	1	式		121,948

※単価及び金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない金額

委託代金額

¥1,794,100.-

内訳 業務価格

¥1,631,000.-

消費税及び地方消費税相当額

¥163,100.-

内訳書